Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2015 № 46
д. Трубичино
Об оплате труда (денежном вознаграждении) в Администрации Трубичинского сельского поселения
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 областного закона от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячный размер оплаты труда и материальную помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску Главы Трубичинского сельского поселения:
	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц (руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)
	Материальная помощь к отпуску (руб.)

	Глава поселения
	8 168=
	76 376=
	32 589=

2. Установить ежемесячный размер оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Трубичинского сельского поселения:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)
	Квалификационная надбавка за проф. знания и навыки (руб.)
	Надбавка за особые условия муниц. службы (% к должностному окладу)

	Заместитель Главы администрации
	5 486=
	2,5
	1 829=
	120

	Заместитель Главы администрации
	5 486=
	2,5
	1 829=
	90

	Главный специалист
	3 975=
	2,5
	1 325=
	90

	Главный специалист
	3 975=
	2,5
	1 325=
	90

	Главный специалист
	3 975=
	2,5
	1 325=
	60

	Ведущий специалист
	3 595=
	2,5
	1 198=
	60

	Ведущий специалист
	3 595=
	2,5
	1 198=
	60

3. Установить ежемесячный размер оплаты труда служащих в Администрации Трубичинского сельского поселения:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)
	Надбавка за особые условия муниц. службы (% к должностному окладу)

	Главный служащий
	3 699=
	4,5
	60

	Служащий 1 категории
	3 054=
	4,5
	60

	Служащий 2 категории
	2 723=
	4,5
	60

4. Установить ежемесячный размер оплаты труда работников, профессии которых не отнесены к должностям муниципальной службы и должностям служащих Администрации Трубичинского сельского поселения
	Наименование профессии
	Должностной оклад в месяц (руб.)

	Водитель автомобиля
	3 716 =

	Уборщик служебных помещений
	2 528 =

5. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 января 2015 года.
Глава сельского поселения                                                           С.В. Анкудинов